TRNAVSKY SAMOSPRAVNY KRAJ
SEKCIA VEREJNEJ SPRAVY
odbor zdravotnictva a humannej farmacie
P.O. BOX 128, Starohajska 10, 917 01 Trnava

Rozpis pohotovostnych sluzieb lekarni v okrese Senica
April 2016

Prevadzkovy

Datum Lekaren °
Gas

1.4.2016

2.4.2016 Lekaren MELISSA, Hurbanova 2827/2A, Senica, tel. 034 6516131 -

3.4.2016 Lekaren Verbascum, Sotinska 1586/35, Senica, tel. 034 6228884 -

4.4.2016

5.4.2016

6.4.2016

7.4.2016

8.4.2016

9.4.2016 Lekaren BENU, Sotinska 1591/29A, Senica -

10.4.2016 |Lekaren Verbascum, Sotinska 1586/35, Senica, tel. 034 6228884 -

11.4.2016

12.4.2016

13.4.2016

14.4.2016

15.4.2016

16.4.2016 |Lekéren Verbascum, Sotinska 1586/35, Senica, tel. 034 6228884 -

17.4.2016 Lekaren Verbascum, Sotinska 1586/35, Senica, tel. 034 6228884 -

18.4.2016

19.4.2016

20.4.2016

21.4.2016

22.4.2016

23.4.2016 Lekaren EURODOM, Hviezdoslavova 309, Senica, tel. 034 6285762 -

24.4.2016 Lekaren Verbascum, Sotinska 1586/35, Senica, tel. 034 6228884 -

25.4.2016

26.4.2016

27.4.2016

28.4.2016

29.4.2016

30.4.2016 |Lekaren Dr. Max, Obchodna 3, Senica -

Rozpis bol schvaleny na zéklade navrhu regionalnej lekarnickej komory.
Vypracoval(a): Daniela KraloviCova
10.3.2016

Mgr. Ivana Surinovéa
riaditelka odboru



